

A4 revision ApS  
Rude Havvej 15B  
8300 Odder

Telefon 8654 5100  
Telefax 8654 5166

mail info@a4revision.dk  
www a4revision.dk

CVR. nr. 2920 5043  
Bank Nordea, Odder afd.  
1944 4376147288

## Årsrapport for 2016

01.01.16 - 31.12.16  
(2. regnskabsår)

### Skriver Byggeri IVS

Fuldenevej 40 C  
8330 Beder

CVR-nr. 36 94 77 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2/6 2017

Dirigent:   
Kåre Skriver

# Indholdsfortegnelse

---

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

# Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Skriver Byggeri IVS  
Fuldenvej 40 C  
8330 Beder

Telefon: 22 77 73 54  
E-mail: ks@skriverbyggeri.dk

CVR-nr.: 36 94 77 56  
Stiftet: 24. juni 2015  
Hjemstedskommune: Århus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kåre Skriver

**Revisor**

A4 Revision ApS  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Rude Havvej 15B  
8300 Odder

# Ledelsesberetning

---

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at skabe vækst på baggrund af sunde håndværks traditioner og langtidsholdbare løsninger. Vi rådgiver om materiale valg og byggeprocesser samt udfører byggeopgaver. Skriver Byggeri er en byggevirksomhed med hovedvægt på Tømrer og snedker arbejder samt koordinering af fællesfaglige opgaver i hoved og fagentrepriser.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det er selskabets anden regnskabsår, og har i 2016 opnået et resultat på kr. 61.791. Vi forventer at vi i de kommende regnskabsår kan fastholde et efter markedsforholdene tilfredsstillende niveau for såvel omsætning som indtjening. Der imødeses en stabil udvikling for selskabet.

# Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>244.193</b>	<b>124</b>
Personaleomkostninger	1	84.739	74
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		54.549	21
<b>Ordinært resultat før finansielle poster</b>		<b>104.906</b>	<b>29</b>
Andre finansielle omkostninger	2	16.232	4
<b>Resultat før skat</b>		<b>88.674</b>	<b>25</b>
Skat af årets resultat	3	26.883	0
<b>Årets resultat</b>		<b>61.791</b>	<b>25</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført fra tidligere år		18.345	0
Årets resultat		61.791	25
<b>Til disposition</b>		<b>80.136</b>	<b>25</b>
Henlæggelse reservefond		15.500	6
Overført til næste år		64.636	18
<b>Disponeret i alt</b>		<b>80.136</b>	<b>25</b>

## Balance 31. december

---

	Note	2016	2015
		kr.	tkr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		261.136	234
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	4	<b>261.136</b>	<b>234</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>261.136</b>	<b>234</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		10.465	9
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>10.465</b>	<b>9</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.871	72
Igangværende arbejder for fremmed regning		45.221	42
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>121.091</b>	<b>114</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>9.822</b>	<b>57</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>141.378</b>	<b>181</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>402.514</b>	<b>415</b>

## Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		500	1
Øvrige lovpligtige reserver		21.700	6
Overført resultat		64.636	18
<b>Egenkapital i alt</b>	5	<b>86.836</b>	<b>25</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelse til udskudt skat		12.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>12.000</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		152.523	118
Selskabsskat		14.883	0
Anden gæld		136.272	272
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>303.678</b>	<b>390</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>303.678</b>	<b>390</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>402.514</b>	<b>415</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualposter m.v.	7		
Nærtstående parter	8		

# Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2016 kr.	2015 tkr.
	Løn, gager og vederlag	61.040	73
	Pensioner	18.127	0
	Andre udgifter til social sikring	5.573	2
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>84.739</b>	<b>74</b>

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 1, sidste år 1.

2	Andre finansielle omkostninger	2016 kr.	2015 tkr.
	Renter kreditorer	10.748	4
	Renteudgifter i øvrigt	5.484	0
	<b>Andre finansielle omkostninger i alt</b>	<b>16.232</b>	<b>4</b>

3	Skat af årets resultat	2016 kr.	2015 tkr.
	Skat af årets resultat	14.883	0
	Udskudt skat af årets resultat	12.000	0
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>26.883</b>	<b>0</b>

4	Materielle anlægsaktiver	Andre anl., driftsmatr. og inventar kr.
	Kostpris primo	254.746
	Tilgang i årets løb	82.027
	<b>Kostpris ultimo</b>	<b>336.773</b>
	Af- og nedskrivninger, primo	21.088
	Årets af- og nedskrivninger	54.549
	<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>75.637</b>
	<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>261.136</b>

## Noter til årsrapporten

---

<b>5</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Selskabs- kapital kr.</b>	<b>Andre reserver kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
	Saldo primo	500	6.200	18.345	25.045
	Årets resultat	0	15.500	46.291	61.791
	<b>Saldo ultimo</b>	<b>500</b>	<b>21.700</b>	<b>64.636</b>	<b>86.836</b>

### **6** **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der stillet Selvskyldner kaution

### **7** **Eventualposter m.v.**

Ingen.

### **8** **Nærtstående parter**

Skriver Byggeri IVS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse  
Direktør Kåre Skriver

Transaktioner med nærtstående parter

Der i 2016 har været transaktioner med nærtstående parter i form af mellemregning med hovedanpartshaver.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af kapitalen:

Kåre Skriver  
Fuldenvej 40 C  
8330 Beder